— Cczcjwy
znalazca za odniesienie jedynie otirąezkid;
Redakcji Kuriera Wam., otrzyma z tejże Re.
dakcji powyższą nagrodą.5561.

Bardzo tanio!!!
Różne Ga.nifery Mebli gu-
s ownie kryte, S.'.eslongi. Sofy,

Otomany. Szafy, Kredensu i t y. Marszałkow
ska M 32, róg.Złotej. L. Brenert. o906-

W d. 14 (26) Października 1882 r.. w wa
gonie między Kowalem i Skierniewicami, zgu
biono lub skraeziono

PUGILARES,
w którym znajdowały się następujące rewer
sy, wystawione na’rzecz Anny Załuskiej:
1) na rs. 1,000 wystawiony przez Kuijdulę
Mincową; 2) na rs. 500 przez Spryszyńslcie-
f o; 3) na rs. 500 przez oózefa Radeck ego;
) na rs.

knc-
tów do lamp, lakieru olejnego, lusterek
w prostej oprawie, skór wy prawnych,, her
baty czarnej, cygar, tudzież [lotna i ehu-
gtet Inianycn w wielkim wyborze, halek
sukiennych, garderoby męzkiej, oraz rozma
itych innych towarów, których szacunkowa
wartość wynosi op< ł-m około — u ni .

15 (27) Października 1882 r. 5900

Listy zast. m. Łodzi ser. I i II
41’/, Listy likwidacyjne duże.

r » małe.
Bilety Banku Ces. ser. I, II i III
Ros. Poż. Premj. z roku 1864

i- i> » 1866
I Pożyczka wschbdnia rs. 1Ó0
II , s rs. 100
III » , rsK100

Akcje I obligacje:
Akcje dr. żel warsz.-w. rs. 100
Akcje dr. żel. warsz.-b.

60. podług
żej • zamieszczonego wzoru, bez poprawek i przekreśleń z oznaczeniem żądanych^
w całkowitych cyfra h bez ułamków.

Deklaracje po oznaczonej godzinie składane, przyjęte nie będ%
Warszawa, dnia 10 (22) Października 1882 1

Wzór do deklaracji:

podaje do wiadomości, iż w dniach 2 (14) i 3 (15) Listopada r. b., o godzinie 12 w (
ludnie, odbędą się w biurze Zarządu Gminy, przy utiey Elektoralnej j>od M 6 (nor/*'
licytacje in minus, przez opieczętowane deklaracje na ’ następujące dostawy dla j
gminy w 1883 r., a mianowicie: ' ~ H

Warunki licytacyjne ts do przejrzenia w Zarządzie Okręgowym Inżynierskim kon-
systująeym w Cytadeli Aleksandrowskiej w Warszawie, w dniach biurowych od godziny
10-tej rano do 3-eiej po południu.

Wzór deklaracji.
Do Zarządu Okręgowego lużjnierskiego, Okręgu Wojennego Warszawskiego.

N. N.
Deklaracja.

Wskutek zawezwania do licytacji na dzień 28 Października (9 Listopada) 1882 r.
na wydzierżawienie propinacji „Pelcowizna“, w majątku skarbowym „Golendzinów“, mam
honor oświadczyć, że pragnę pozyskać tę dzierżawę dla siebie na warunkach dla tej dzier
żawy zatwierdzonych, któie to warunki pizezemnte są przejrzane i we wszystkich szcze
gółach są mi znane, za sumę (tu wypisać literami ilość rs.)